
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Шахтная средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ  № 45 

 

от 02.03.2021 г.  

  

«Об утверждении ответственных за реализацию мероприятий по противодействию 

коррупции» 
 

 

В соответствии с требованиями и нормами действующего законодательства, в рамках 

реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции на территории 

Оренбургской области, а также снижения административных барьеров, совершенствования 

и оптимизации механизмов повышения качества предоставления государственных 

(муниципальных) услуг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий по противодействию 

коррупции в МОАУ «Шахтная СОШ» - Попова В.Н. 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


